Hotelcup 2015

8.Rennen
Riesentorlauf

Klassement des Laufes

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand
|_Kinder |
1 31 Bailey De Regt Sporthotel Hoch Lienz 33.659
2 29 Yorick Schippers Sporthotel Hoch Lienz 33.666 0.007
3 82 Marco Weber Parkhotel Tristachersee 34.460 0.801
4 57 Andrea Dobrovolna Sporthotel Hoch Lienz 34.665 1.006
5 154 Kiki Stephany Ferienwohnung Jaufenthaler 34.841 1.182
6 69 Max Busé Sporthotel Hoch Lienz 35.305 1.646
7 62 Patrik Antony Sporthotel Hoch Lienz 35.602 1.943
8 34 Levy Pijl Sporthotel Hoch Lienz 36.455 2.796
9 123 Coen Benink Hotel Holunderhof 36.770 3.111
10 42 Barbora Bleta Sporthotel Hoch Lienz 37.277 3.618
11 72 Daniel van Bochove Sporthotel Hoch Lienz 38.606 4.947
12 155 Isa Stephany Ferienwohnung Jaufenthaler 39.069 5.410
13 46 Pieter Peetsma Sporthotel Hoch Lienz 39.327 5.668
14 67 Tomas Stroer Sporthotel Hoch Lienz 39.340 5.681
15 158 Paul Xavier Sporthotel Hoch Lienz 39.372 5.713
16 55 Marek Dobrovolny Sporthotel Hoch Lienz 39.375 5.716
17 70 Anna Busé Sporthotel Hoch Lienz 39.536 5.877
18 28 Tygo Schippers Sporthotel Hoch Lienz 39.721 6.062
19 110 Maarten Cremers Dolomitenhof 40.111 6.452
20 124 Tieme Klok Hotel Holunderhof 40.444 6.785
21 15 Jasmin Beuker Ferienhotel Moarhof 40.575 6.916
22 128 Floor Verduin Hotel Holunderhof 41.876 8.217
23 40 Stijn De Vries Sporthotel Hoch Lienz 42.260 8.601
24 37 Noordzij Noa Sporthotel Hoch Lienz 43.161 9.502
25 77 Jakub Sepsi Sporthotel Hoch Lienz 43.260 9.601
26 43 Kristian Bleta Sporthotel Hoch Lienz 43.302 9.643
27 112 Fenna Zendveldt Dolomitenhof 43.456 9.797
28 113 Meis De Haan Dolomitenhof 44170 10.511
29 39 Nienke Boekhout Sporthotel Hoch Lienz 44.449 10.790
30 68 Zoey Weber Sporthotel Hoch Lienz 45.769 12.110
31 79 Susan van Bochove Sporthotel Hoch Lienz 45.771 12.112
32 75 Robin Bauma Sporthotel Hoch Lienz 47.234 13.575
33 35 Yesse Pijl Sporthotel Hoch Lienz 49.026 15.367
34 111 Feline Zentveldt Dolomitenhof 49.200 15.541
35 53 Sander Van Vliet Sporthotel Hoch Lienz 51.519 17.860
36 74 Rutger Bauma Sporthotel Hoch Lienz 1:06.519 32.860
Abwesende
83 Yves Jeandupeux Parkhotel Tristachersee
84 Luc Jeandupeux Parkhotel Tristachersee
91 Ole Kamprolf Parkhotel Tristachersee
126 Jara Bahlham Hotel Holunderhof
Disq.
32 Gyan De Regt Sporthotel Hoch Lienz
59 Tereza Rejdova Sporthotel Hoch Lienz
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Hotelcup 2015
8.Rennen
Riesentorlauf

Klassement des Laufes

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand
1 38 Tom Boekhout Sporthotel Hoch Lienz 34.824
2 12 Sebastian Beuker Ferienhotel Moarhof 36.706 1.882
3 16 Patrick Beuker Ferienhotel Moarhof 37.244 2.420
4 41  Martijn De Vries Sporthotel Hoch Lienz 39.016 4.192
5 11 Robert Beuker Ferienhotel Moarhof 39.068 4.244
6 138 Nino Van Leijenhorst Hotel Ansitz Haidenhof 39.469 4.645
7 66 Jakub Stroer Sporthotel Hoch Lienz 40.104 5.280
8 13 Pascal Beuker Ferienhotel Moarhof 40.216 5.392
9 137 Demi Van Leijenhorst Hotel Ansitz Haidenhof 41.489 6.665
10 117 Mick Voogd Dolomitenhof 44.667 9.843
11 81 Chloé Zbinden Parkhotel Tristachersee 46.215 11.391
12 129 Hugo Verduin Hotel Holunderhof 46.472 11.648
13 125 Niels Klok Hotel Holunderhof 48.204 13.380
14 14 Luca Beuker Ferienhotel Moarhof 56.986 22.162
Abwesende
65 Vlastimil Stroer Sporthotel Hoch Lienz
127 Rihab Derkaoui Hotel Holunderhof
|_Damen |
1 141 Christine Haerle Familienhotel Moosalm 31.132
2 27 Esther Schippers Sporthotel Hoch Lienz 31.546 0.414
3 64 Sandra Antonyova Sporthotel Hoch Lienz 33.327 2.195
4 58 Dagmar Dobrovolna Sporthotel Hoch Lienz 33.712 2.580
5 157 Broere Karin Dolomitenhof 34.325 3.193
6 98 Sabine Mauch Parkhotel Tristachersee 34.553 3.421
7 153 Anna Stephany Ferienwohnung Jaufenthaler 34.945 3.813
8 143 Carmen Letsch Familienhotel Moosalm 36.281 5.149
9 33 Nicole Pijl Sporthotel Hoch Lienz 36.360 5.228
10 3 Waltraud Parb Ferienhotel Moarhof 37.110 5.978
11 5 Barbara Britting Ferienhotel Moarhof 38.146 7.014
12 120 Maria Tscheckl Hotel Holunderhof 38.268 7.136
13 116 Tosca Voogd Dolomitenhof 38.872 7.740
14 44 Emma Peetsma Sporthotel Hoch Lienz 39.031 7.899
15 9 Birgit Boldt Ferienhotel Moarhof 40.354 9.222
16 45 Inge Peetsma Sporthotel Hoch Lienz 40.803 9.671
17 76 Marie-Louise Vlutters Sporthotel Hoch Lienz 41.816 10.684
18 94 Regina Obermaier Parkhotel Tristachersee 42.025 10.893
19 133 Sandra Van Berkel Hotel Ansitz Haidenhof 42.512 11.380
20 97 Renate Lohr Parkhotel Tristachersee 44.784 13.652
21 63 Renata Antonyova Sporthotel Hoch Lienz 45.470 14.338
22 131 Jaqueline Van Leijenhorst Hotel Ansitz Haidenhof 45.990 14.858
23 103 Petra Bernhardt Dolomitenhof 46.558 15.426
24 20 Rosa Ortega Sanchez Mecki's Panoramastubn 49.590 18.458
Abwesende
93 Anne Bohmer Parkhotel Tristachersee
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Hotelcup 2015
8.Rennen
Riesentorlauf

Klassement des Laufes

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand

| Herren
1 100 Nikolaus Lohr Parkhotel Tristachersee 28.247
2 92 Sebastian Obermaier Parkhotel Tristachersee 29.488 1.241
3 95 Franz Obermaier Parkhotel Tristachersee 31.253 3.006
4 30 Marcel Schippers Sporthotel Hoch Lienz 31.295 3.048
5 146 Johannes Steinschaden Familienhotel Moosalm 31.891 3.644
6 87 Roland Zbinden Parkhotel Tristachersee 32.332 4.085
7 135 Wesley Van Berkel Hotel Ansitz Haidenhof 32.598 4.351
8 18 Otto Langer Mecki's Panoramastubn 32.691 4.444
9 121 Lars Tuininga Hotel Holunderhof 32.841 4.594
10 56 Jaromir Dobrovolny Sporthotel Hoch Lienz 33.184 4.937
11 122 Matz Tuininga Hotel Holunderhof 33.416 5.169
12 86 Bernhard Weber Parkhotel Tristachersee 33.434 5.187
13 115 Dennis Stoeltie Dolomitenhof 33.571 5.324
14 88 Kilian Zbinden Parkhotel Tristachersee 33.621 5.374
15 142 Matthias Letsch Familienhotel Moosalm 33.805 5.558
16 47 Sebastian Westerholz Sporthotel Hoch Lienz 33.860 5.613
17 61 Pavel Antony Sporthotel Hoch Lienz 33.932 5.685
18 136 Daley Van Berkel Hotel Ansitz Haidenhof 34.068 5.821
19 36 Richard Pijl Sporthotel Hoch Lienz 34.424 6.177
20 52 Michael Kriese Sporthotel Hoch Lienz 34.448 6.201
21 145 Manfred Steinschaden Familienhotel Moosalm 34.613 6.366
22 60 Michal Rejda Sporthotel Hoch Lienz 34.744 6.497
23 107 Eric Zendveldt Dolomitenhof 34.831 6.584
24 21 Max Bareis Mecki's Panoramastubn 35.033 6.786
25 54 Rogier Van Vliet Sporthotel Hoch Lienz 35.180 6.933
26 108 Chiel de Haan Dolomitenhof 35.411 7.164
27 114 Bernhard Voogd Dolomitenhof 35.429 7.182
28 71 Pierre Busé Sporthotel Hoch Lienz 35.578 7.331
29 144 Johann Steinschaden Familienhotel Moosalm 35.851 7.604
30 4  Leopold Parb Ferienhotel Moarhof 35.896 7.649
31 73 Jeroen van Bochove Sporthotel Hoch Lienz 35.972 7.725
32 24  Jorg Tschasche Mecki's Panoramastubn 36.291 8.044
33 90 Christian Kamprolf Parkhotel Tristachersee 36.331 8.084
34 150 Markus Rossler Familienhotel Moosalm 36.588 8.341
35 89 Roland Binder Parkhotel Tristachersee 37.180 8.933
36 147 Herbert Herndler Familienhotel Moosalm 37.254 9.007
37 96 Reinhold Lohr Parkhotel Tristachersee 37.464 9.217
38 50 Robert Thiels Sporthotel Hoch Lienz 37.581 9.334
39 23 Heiko Masiero Mecki's Panoramastubn 37.642 9.395
40 134 Peter Van Berkel Hotel Ansitz Haidenhof 38.416 10.169
41 19 Hartmut Reimes Mecki's Panoramastubn 38.461 10.214
42 109 Jos Cremers Dolomitenhof 38.569 10.322
43 140 Wolfgang Haerle Familienhotel Moosalm 38.908 10.661
44 156 Broere Jacco Dolomitenhof 39.264 11.017
45 132 Kolthof Matthiss Hotel Ansitz Haidenhof 39.423 11.176
46 152 Igno Stephany Ferienwohnung Jaufenthaler 39.604 11.357
47 6 Jens Imhof Ferienhotel Moarhof 39.777 11.530
48 48 Lutz Klar Sporthotel Hoch Lienz 40.257 12.010
49 22 Norbert Hartl Mecki's Panoramastubn 40.287 12.040
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Hotelcup 2015
8.Rennen
Riesentorlauf

Klassement des Laufes

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand
50 78 Milan Sepsi Sporthotel Hoch Lienz 40.527 12.280
51 102 Hartmut Bernhardt Dolomitenhof 40.973 12.726
52 8 Uwe Rossa Ferienhotel Moarhof 41.012 12.765
53 99 Simon Smith Parkhotel Tristachersee 41.396 13.149
54 7  Martin Borchardt Ferienhotel Moarhof 42.822 14.575
55 149 Johann Lehmerhofer Familienhotel Moosalm 43.833 15.586
56 148 Raimund Vesselsky Familienhotel Moosalm 44.224 15.977
57 10 Karl Kreil Ferienhotel Moarhof 44.238 15.991
58 106 Eberhard Poldrack Dolomitenhof 45.152 16.905
59 51 Jiirgen Sachet Sporthotel Hoch Lienz 45.508 17.261
60 159 Freise Oliver Sporthotel Hoch Lienz 50.204 21.957
61 49 Holger Winkler Sporthotel Hoch Lienz 1:13.395 45.148
62 25 Carsten Back Mecki's Panoramastubn 1:24.913 56.666

Abwesende

85 Denis Jeandupeux Parkhotel Tristachersee
105 Frank Zosel Dolomitenhof
Disq.
104 Hubert Schreier Dolomitenhof
Vermieter
1 17 Hermann Lugger Mecki's Panoramastubn 27.998
2 26 Johann Huber Sporthotel Hoch Lienz 28.987 0.989
3 1  Pepo Winkler Ferienhotel Moarhof 29.449 1.451
4 101 Fritz Reiter Dolomitenhof 29.924 1.926
5 130 Michael Wildauer Hotel Ansitz Haidenhof 30.493 2.495
6 151 Ferdinand Jaufenthaler Ferienwohnung Jaufenthaler 31.261 3.263
7 119 Wolfgang Hanser Hotel Holunderhof 42.529 14.531
8 80 Petra Binder Parkhotel Tristachersee 47.977 19.979
Ausgesch.
139 Petra Tiefenbacher Familienhotel Moosalm
Vorlaufer
1 2  Walter Ruggentahler Ferienhotel Moarhof 28.239
2 118 Renate Wibmer Hotel Holunderhof 36.352 8.113
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Platz Nr.

Hotelcup 2015
8.Rennen
Riesentorlauf
Klassement der Mannschaften

Name und Vorname

Mannschaft

Klub

Ziel Zeit

1 - Parkhotel Tristachersee

2
5
9
14
21
23
34
35
55
62
66
104
108
123
130
134

100
92
95
87
86
88
82
98
90
89
96
99
94
97
81
80
83
84
85
91
93

Nikolaus Lohr
Sebastian Obermaier
Franz Obermaier
Roland Zbinden
Bernhard Weber
Kilian Zbinden
Marco Weber
Sabine Mauch
Christian Kamprolf
Roland Binder
Reinhold Lohr
Simon Smith
Regina Obermaier
Renate Lohr
Chloé Zbinden
Petra Binder

Yves Jeandupeux
Luc Jeandupeux
Denis Jeandupeux
Ole Kamprolf
Anne Bohmer

2 - Sporthotel Hoch Lienz

3
1"
12
18
19
24
25
26
28
29
32
33
37
38
39
44
45
48
49
52
56
57
65
67
74
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26
30
27
56
64
31
29
58
47
61
36
52
57
60
38
54
69
71
62
73
33
34
42
50
72

Johann Huber
Marcel Schippers
Esther Schippers
Jaromir Dobrovolny
Sandra Antonyova
Bailey De Regt
Yorick Schippers
Dagmar Dobrovolna
Sebastian Westerholz
Pavel Antony
Richard Pijl

Michael Kriese
Andrea Dobrovolna
Michal Rejda

Tom Boekhout
Rogier Van Vliet
Max Busé

Pierre Busé

Patrik Antony
Jeroen van Bochove
Nicole Pijl

Levy Pijl

Barbora Bleta
Robert Thiels
Daniel van Bochove

Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee
Parkhotel Tristachersee

Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz
Sporthotel Hoch Lienz

Totalzeiten : 2:34.754

SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SNB
SKI
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi

28.247
29.488
31.253
32.332
33.434
33.621
34.460
34.553
36.331
37.180
37.464
41.396
42.025
44.784
46.215
47.977

Totalzeiten : 2:38.339

SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKI
SNB
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKI

28.987
31.295
31.546
33.184
33.327
33.659
33.666
33.712
33.860
33.932
34.424
34.448
34.665
34.744
34.824
35.180
35.305
35.578
35.602
35.972
36.360
36.455
37.277
37.581
38.606
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Hotelcup 2015
8.Rennen
Riesentorlauf

Klassement der Mannschaften

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Klub Ziel Zeit
77 41  Martijn De Vries Sporthotel Hoch Lienz SNB 39.016
78 44 Emma Peetsma Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.031
82 46 Pieter Peetsma Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.327
83 67 Tomas Stroer Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.340
84 158 Paul-Xavier Buisson Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.372
85 55 Marek Dobrovolny Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.375
88 70 AnnaBusé Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.536
90 28 Tygo Schippers Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.721
92 66 Jakub Stroer Sporthotel Hoch Lienz SNB 40.104
95 48 Lutz Klar Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.257
929 78 Milan Sepsi Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.527
101 45 Inge Peetsma Sporthotel Hoch Lienz SKi 40.803
106 76 Marie-Louise Vlutters Sporthotel Hoch Lienz SKi 41.816
109 40 Stijn De Vries Sporthotel Hoch Lienz SKi 42.260
113 37 Noordzij Noa Sporthotel Hoch Lienz SKi 43.161
114 77 Jakub Sepsi Sporthotel Hoch Lienz SKi 43.260
115 43 Kristian Bleta Sporthotel Hoch Lienz SKi 43.302
121 39 Nienke Boekhout Sporthotel Hoch Lienz SKi 44.449
125 63 Renata Antonyova Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.470
126 51 Jiurgen Sachet Sporthotel Hoch Lienz SKi 45.508
127 68 Zoey Weber Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.769
128 79 Susan van Bochove Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.771
133 75 Robin Bauma Sporthotel Hoch Lienz SKI 47.234
136 35 Yesse Pijl Sporthotel Hoch Lienz SKI 49.026
139 159 Freise Oliver Sporthotel Hoch Lienz SKI 50.204
140 53 Sander Van Vliet Sporthotel Hoch Lienz SKI 51.519
142 74 Rutger Bauma Sporthotel Hoch Lienz SKI 1:06.519
143 49 Holger Winkler Sporthotel Hoch Lienz SKI 1:13.395

32 Gyan De Regt Sporthotel Hoch Lienz SKI
59 Tereza Rejdova Sporthotel Hoch Lienz SKI
65 Vlastimil Stroer Sporthotel Hoch Lienz SNB

3 - Familienhotel Moosalm

8
13
27
36
50
53
58
64
76

117
119

141
146
142
145
144
143
150
147
140
149
148
139

Christine Haerle
Johannes Steinschaden
Matthias Letsch
Manfred Steinschaden
Johann Steinschaden
Carmen Letsch
Markus Rossler
Herbert Herndler
Wolfgang Haerle
Johann Lehmerhofer
Raimund Vesselsky
Petra Tiefenbacher

4 - Dolomitenhof

6
22
31
40
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101
115
157
107

Fritz Reiter
Dennis Stoeltie
Broere Karin
Eric Zendveldt

Familienhotel Moosalm
Familienhotel Moosalm
Familienhotel Moosalm
Familienhotel Moosalm
Familienhotel Moosalm
Familienhotel Moosalm
Familienhotel Moosalm
Familienhotel Moosalm
Familienhotel Moosalm
Familienhotel Moosalm
Familienhotel Moosalm
Familienhotel Moosalm

Dolomitenhof
Dolomitenhof
Dolomitenhof
Dolomitenhof

Totalzeiten : 2:47.292

SKi
SKi
SKi
SKI
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi

31.132
31.891
33.805
34.613
35.851
36.281
36.588
37.254
38.908
43.833
44.224

Totalzeiten : 2:48.062

SKi
SKi
SKi
SKi

29.924
33.571
34.325
34.831
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Hotelcup 2015
8.Rennen
Riesentorlauf

Klassement der Mannschaften

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Klub Ziel Zeit
46 108 Chiel de Haan Dolomitenhof SKI 35.411
47 114 Bernhard Voogd Dolomitenhof SKI 35.429
73 109 Jos Cremers Dolomitenhof SKI 38.569
75 116 Tosca Voogd Dolomitenhof SKI 38.872
81 156 Broere Jacco Dolomitenhof SKI 39.264
93 110 Maarten Cremers Dolomitenhof SKI 40.111
102 102 Hartmut Bernhardt Dolomitenhof SKI 40.973
116 112 Fenna Zendveldt Dolomitenhof SKI 43.456
118 113 Meis De Haan Dolomitenhof SKI 44170
122 117 Mick Voogd Dolomitenhof SNB 44 .667
124 106 Eberhard Poldrack Dolomitenhof SKI 45.152
132 103 Petra Bernhardt Dolomitenhof SKI 46.558
137 111 Feline Zentveldt Dolomitenhof SKI 49.200

104 Hubert Schreier Dolomitenhof SKI
105 Frank Zosel Dolomitenhof SKI

5 - Mecki's Panoramastubn

1
16
43
54
68
72
96

138
144

17
18
21
24
23
19
22
20
25

Hermann Lugger
Otto Langer

Max Bareis

Jorg Tschasche
Heiko Masiero
Hartmut Reimes
Norbert Hartl

Rosa Ortega Sanchez
Carsten Back

6 - Hotel Ansitz Haidenhof

7
15
30
71
86
87
105
110
129

130
135
136
134
132
138
137
133
131

Michael Wildauer

Wesley Van Berkel

Daley Van Berkel

Peter Van Berkel

Kolthof Matthiss

Nino Van Leijenhorst
Demi Van Leijenhorst
Sandra Van Berkel
Jaqueline Van Leijenhorst

7 - Ferienhotel Moarhof

4
51
59
61
63
69
79
91
94
97

100

103
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Pepo Winkler
Leopold Parb
Sebastian Beuker
Waltraud Parb
Patrick Beuker
Barbara Britting
Robert Beuker
Jens Imhof
Pascal Beuker
Birgit Boldt
Jasmin Beuker
Uwe Rossa

Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn
Mecki's Panoramastubn

Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof
Hotel Ansitz Haidenhof

Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienhotel Moarhof

Totalzeiten : 2:49.655

SKi
SKI
SKI
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKi

27.998
32.691
35.033
36.291
37.642
38.461
40.287
49.590
1:24.913

Totalzeiten : 2:54.998

SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SNB
SNB
SKi
SKi

30.493
32.598
34.068
38.416
39.423
39.469
41.489
42.512
45.990

Totalzeiten : 2:56.405

SKi
SKi
SNB
SKi
SNB
SKi
SNB
SKi
SNB
SKi
SKi
SKi

29.449
35.896
36.706
37.110
37.244
38.146
39.068
39.777
40.216
40.354
40.575
41.012
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Hotelcup 2015
8.Rennen
Riesentorlauf

Klassement der Mannschaften

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Klub Ziel Zeit
112 7  Martin Borchardt Ferienhotel Moarhof SKI 42.822
120 10 Karl Kreil Ferienhotel Moarhof SKI 44.238
141 14 Luca Beuker Ferienhotel Moarhof SNB 56.986

8 - Ferienwohnung Jaufenthaler

10
41
42
80
89

151
154
153
155
152

Ferdinand Jaufenthaler
Kiki Stephany

Anna Stephany

Isa Stephany

Igno Stephany

9 - Hotel Holunderhof

17

20

60

70

98
107
111
131
135

2/27/2015 | Zettersfeld

121
122
123
120
124
128
119
129
125
126
127

Lars Tuininga
Matz Tuininga
Coen Benink
Maria Tscheckl
Tieme Klok
Floor Verduin
Wolfgang Hanser
Hugo Verduin
Niels Klok
Jara Bahlham
Rihab Derkaoui

Ferienwohnung Jaufenthaler
Ferienwohnung Jaufenthaler
Ferienwohnung Jaufenthaler
Ferienwohnung Jaufenthaler
Ferienwohnung Jaufenthaler

Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof
Hotel Holunderhof

Totalzeiten : 2:59.720

SKi
SKi
SKi
SKi
SKi

31.261
34.841
34.945
39.069
39.604

Totalzeiten : 3:01.739

SKi
SKi
SKi
SKi
SKi
SKI
SKi
SNB
SNB
SKi
SNB

32.841
33.416
36.770
38.268
40.444
41.876
42.529
46.472
48.204

den 2/27/2015 um 13:29 / Seite 4/4
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Skischule Lienzer Dolomiten



Punktewertung 8. Lauf vom 27.02.2015

Rang Punkte Mannschaft
1 Parkhotel Tristacher See
Sporthotel Hoch Lienz
Familienhotel Moosalm
Dolomitenhof

Mecki’'s Panoramastubn
Hotel Ansitz Haidenhof
Ferienhotel Moarhof
Ferienwohnung Jaufenthaler
Holunderhof
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Zettersfeld 27.02.2015



Sais

Rang
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Punkte

72
59
58
32
28
25
10
10
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owertung nach 8. Lauf vom 27.02.2015

Mannschaft

Sporthotel Hoch Lienz
Mecki’s Panoramastubn
Ferienhotel Moarhof
Hotel Holunderhof

Hotel Ansitz Haidenhof
Dolomitenhof
Zettersfeldhutte
Naturfreunde Hutte
Parkhotel Tristacher See
Familienhotel Moosalm
Hotel Laserz

Romantik Hotel Traube
Gasthof Goldener Fisch
Ferienwohnung Jaufenthaler
Hotel Sonne

Zettersfeld 27.02.2015
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